Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
1) Idonee referenze di almeno due (2) primari istituti bancari
2) Capitale sociale non inferiore a 350.000,00 € (trecentocinquantamila euro)

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
1) Quantità di prodotti petroliferi movimentata nell’anno precedente a quello di candidatura non inferiore a 
centomila tonnellate (100.000 t)

Sezione IV: